La această biserică a Neamului, se vor aduna
şi păstra ca moaşte sfinte, osemintele vitejilor
noştri ostaşi şi se vor face slujbe pentru slava lor.

Făcută, astăzi 26 Mai (8 Iunie) 1919, în Bu
cureşti, cu ocazia adunârei generale a societăţei
„O todoxe a Femeilor Române".

PIMEN
M etropolitu l Moldovei şl Sucevei

Preşedinte de onoare

Alegerea şl sfinţirea focului pe care se va
zidi „Biserica Neamului".